
Eesti sisemeistrivõistlused vibulaskmises
Vana-Võidu Vibuklubi / Viljandi SK (16VV01)
Viljandi, Suur-Kaare 33A (viilhall), From 02-20-2016 to 02-21-2016

Sportvibu mehed

T# 1

02-21-2016 @ 13:00

1
8

RIST Martin
NURMSALU Alo

VVVK

VVVK

6
0

T# 2

02-21-2016 @ 13:00

5
4

OONA Märt
OJAMÄE Pearu Jakob

TVSK

TLNK

5
6

10
10*

T# 3

02-21-2016 @ 13:00

3
6

KAASIK Tanel
KUKK Eimar

TLNK

PM

7
1

T# 4

02-21-2016 @ 13:00

7
2

AGU Aivo
GROSS Jaanus

JVK

SAG

0
6

T# 1 02-21-2016 @ 13:30

Rist M.
Ojamäe P.

7
3

T# 3 02-21-2016 @ 13:30

Kaasik T.
Gross J.

5
6

8
10

Bronze
T# 3 @ 14:00

Ojamäe P.
Kaasik T.

6
5

10
8

Final
T# 1 @ 14:00

Rist M.
Gross J.

4
6
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Eesti sisemeistrivõistlused vibulaskmises
Vana-Võidu Vibuklubi / Viljandi SK (16VV01)
Viljandi, Suur-Kaare 33A (viilhall), From 02-20-2016 to 02-21-2016

Sportvibu naised

T# 5

02-21-2016 @ 13:00

1
8

NURMSALU Laura
RILLO Kristi

VVVK

JAK

6
0

T# 6

02-21-2016 @ 13:00

5
4

PÄRNAT Reena
TUKK Laura

JVK

VVVK

6
0

T# 7

02-21-2016 @ 13:00

3
6

TETSMANN Maris
VIMM Tiina

VVVK

SAG

6
0

T# 8

02-21-2016 @ 13:00

7
2

RÖSLER Jaanika
LUIK Siret

VVVK

JVK

3
7

T# 5 02-21-2016 @ 13:30

Nurmsalu L.
Pärnat R.

3
7

T# 7 02-21-2016 @ 13:30

Tetsmann M.
Luik S.

1
7

Bronze
T# 7 @ 14:00

Nurmsalu L.
Tetsmann M.

3
7

Final
T# 5 @ 14:00

Pärnat R.
Luik S.

2
6
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Eesti sisemeistrivõistlused vibulaskmises
Vana-Võidu Vibuklubi / Viljandi SK (16VV01)
Viljandi, Suur-Kaare 33A (viilhall), From 02-20-2016 to 02-21-2016

Plokkvibu mehed

T# 9

02-21-2016 @ 13:00

1
8

RESSAR Evert
MARANDI Mart

TÜV

BH

145
138

T# 10

02-21-2016 @ 13:00

5
4

KAND Caius
AAS Artur

TÜV

TÜV

142
141

T# 11

02-21-2016 @ 13:00

3
6

KENT Kristo
TETSMANN Marko

TLNV

VVVK

142
142

9
10

T# 12

02-21-2016 @ 13:00

7
2

ÜÜRIKE Margus
PUUSEPP Kristjan

SAG

TÜV

141
145

T# 9 02-21-2016 @ 13:30

Ressar E.
Kand C.

144
141

T# 11 02-21-2016 @ 13:30

Tetsmann M.
Puusepp K.

143
146

Bronze
T# 11 @ 14:00

Kand C.
Tetsmann M.

143
141

Final
T# 9 @ 14:00

Ressar E.
Puusepp K.

141
132
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Eesti sisemeistrivõistlused vibulaskmises
Vana-Võidu Vibuklubi / Viljandi SK (16VV01)
Viljandi, Suur-Kaare 33A (viilhall), From 02-20-2016 to 02-21-2016

Plokkvibu naised @ 

1
8

JÄÄTMA Lisell TÜV -Bye-

T# 13

02-21-2016 @ 13:00

5
4 PUUSEPP Karolin TÜV -Bye-

 @ 

3
6

ILVES Kristi TÜV -Bye-

 @ 

7
2 PAAS Meeri-Marita TÜV -Bye-

T# 13 02-21-2016 @ 13:30

Jäätma L.
Puusepp K.

140
141

T# 15 02-21-2016 @ 13:30

Ilves K.
Paas M.

139
141

Bronze
T# 15 @ 14:00

Jäätma L.
Ilves K.

140
140

10
9

Final
T# 13 @ 14:00

Puusepp K.
Paas M.

141
135
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Eesti sisemeistrivõistlused vibulaskmises
Vana-Võidu Vibuklubi / Viljandi SK (16VV01)
Viljandi, Suur-Kaare 33A (viilhall), From 02-20-2016 to 02-21-2016

Sportvibu mehed

Pos. Athlete Country or State Code Qual. Quarter FinalsSemi Finals Final

1 GROSS Jaanus SAG Sagittarius 572-02 6 6 6

2 RIST Martin VVVK Vana-Võidu VK / Viljandi SK 573-01 6 7 4

3 OJAMÄE Pearu Jakob TLNK Tallinna Kalev 565-04 6 3 6T.10

4 KAASIK Tanel TLNK Tallinna Kalev 570-03 7 5 5 T.8

5 OONA Märt TVSK Tartu VK/Tartu valla SK 542-05 (139) 5

6 KUKK Eimar PM Pärnu Meelis 539-06 (110) 1

7 AGU Aivo JVK Järvakandi Ilves 532-07 (67) 0

8 NURMSALU Alo VVVK Vana-Võidu VK / Viljandi SK 529-08 (66) 0

9 ENNEMUIST Taavi JVK Järvakandi Ilves 527-09

10 RÖSLER Maarjo VVVK Vana-Võidu VK / Viljandi SK 515-10

11 PÄRK Magnus PM Pärnu Meelis 514-11

12 KIVILO Karl JVK Järvakandi Ilves 504-12

13 VIHER Priit JVK Järvakandi Ilves 486-13

14 AEDLA Marek SAG Sagittarius 426-14
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Eesti sisemeistrivõistlused vibulaskmises
Vana-Võidu Vibuklubi / Viljandi SK (16VV01)
Viljandi, Suur-Kaare 33A (viilhall), From 02-20-2016 to 02-21-2016

Sportvibu naised

Pos. Athlete Country or State Code Qual. Quarter FinalsSemi Finals Final

1 LUIK Siret JVK Järvakandi Ilves 547-02 7 7 6

2 PÄRNAT Reena JVK Järvakandi Ilves 526-05 6 7 2

3 TETSMANN Maris VVVK Vana-Võidu VK / Viljandi SK 536-03 6 1 7

4 NURMSALU Laura VVVK Vana-Võidu VK / Viljandi SK 553-01 6 3 3

5 RÖSLER Jaanika VVVK Vana-Võidu VK / Viljandi SK 497-07 (128) 3

6 TUKK Laura VVVK Vana-Võidu VK / Viljandi SK 527-04 (80) 0

7 VIMM Tiina SAG Sagittarius 500-06 (75) 0

8 RILLO Kristi JAK Järvamaa AK 487-08 (67) 0

9 LUIGE Karoli TVSK Tartu VK/Tartu valla SK 483-09

10 PREIMANN Anneli JVK Järvakandi Ilves 477-10

11 NÕMM Heleri TVSK Tartu VK/Tartu valla SK 421-11
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Eesti sisemeistrivõistlused vibulaskmises
Vana-Võidu Vibuklubi / Viljandi SK (16VV01)
Viljandi, Suur-Kaare 33A (viilhall), From 02-20-2016 to 02-21-2016

Plokkvibu mehed

Pos. Athlete Country or State Code Qual. Quarter FinalsSemi Finals Final

1 RESSAR Evert TÜV Türi Vibukool 585-01 145 144 141

2 PUUSEPP Kristjan TÜV Türi Vibukool 574-02 145 146 132

3 KAND Caius TÜV Türi Vibukool 570-05 142 141 143

4 TETSMANN Marko VVVK Vana-Võidu VK / Viljandi SK 567-06 142 143 141

5 KENT Kristo TLNV Tallinna Vibukool 572-03 142

6 AAS Artur TÜV Türi Vibukool 572-04 141

6 ÜÜRIKE Margus SAG Sagittarius 566-07 141

8 MARANDI Mart BH Baltic Hunter SC 563-08 138

9 VÕHUMÕÕK Indrek BH Baltic Hunter SC 563-09

10 KOOKLA Jaan BH Baltic Hunter SC 559-10

11 KOOKLA Kristo BH Baltic Hunter SC 557-11

12 JÄÄTMA Robin TÜV Türi Vibukool 557-12
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Eesti sisemeistrivõistlused vibulaskmises
Vana-Võidu Vibuklubi / Viljandi SK (16VV01)
Viljandi, Suur-Kaare 33A (viilhall), From 02-20-2016 to 02-21-2016

Plokkvibu naised

Pos. Athlete Country or State Code Qual. Quarter FinalsSemi Finals Final

1 PUUSEPP Karolin TÜV Türi Vibukool 553-04 -Bye- 141 141

2 PAAS Meeri-Marita TÜV Türi Vibukool 558-02 -Bye- 141 135

3 JÄÄTMA Lisell TÜV Türi Vibukool 579-01 -Bye- 140 140T.10

4 ILVES Kristi TÜV Türi Vibukool 558-03 -Bye- 139 140 T.9
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